
                 FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DE SALÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO                                                                          
Primeira Federação de FUTSAL do Mundo 

Rua São Francisco Xavier, 360 – Maracanã – Rio de Janeiro/RJ - CEP: 20.550-013 

            Tel.: (021) 21359019 /2233-0971 – http://www.futsalrj.com.br - email  faleconoscofutsalrj@gmail.com 
 

RIO DE JANEIRO, 24 NOVEMBRO DE 2020.        BOLETIM OFICIAL Nº 130/20 
  

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
 
 
 
 
 
 

   

P
ág

in
a1

 

   

 
 
            O diretor técnico no uso das atribuições em virtude das divergências 
provocada pelo adiamento. Resolve: 
  Marcar os jogos da Rodada da categoria Adulto Feminino para sábado dia 
28/11/2020 na quadra CSSE do Rocha (Rua Henrique Dias 95 – Rocha)  
 

 Adulto Feminino 
09:00 -  ODETE SÃO PAIO  X  SESSUB 
10:30 -  RIOSTRENSE F.C.   X  MAGEENSE /UNIVERSO 
12:00 -  C.S. HEBRAICA  X  MARIA GRAÇA F.C. 
______________________________ 

 Adulto masculino (Quarta de final) 
13:30 -  AA PORTUGUESA  X  BRAZ DE PINA CC 
________________________________ 

 Adulto Feminino 
15:00 -  ARPÃO/BELFORD ROXO   X  PIEDADE T.C. /VASCO  
16:30 -  CASA ESPANHA/ATENAS  X CEE PRO RIO  
18:00 -  MARÃ T.C.  X   MADUREIRA E.C./CELSO LISBOA 
 
 

Rio de Janeiro, 24 de novembro de 2020. 
 

       

II – Parte Técnica 
 

 

 

Paulo Veltri  
Diretor Técnico  

 

http://www.futsalrj.com.br/
mailto:faleconoscofutsalrj@gmail.com

